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Natur- och trafiknämnden 

Information gällande upphandling av ramavtal 
Markanläggningsarbeten 2017 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet. 

 
Sammanfattning 
Det befintliga ramavtalet för markanläggningsarbeten går ut i mars 2018 och därför behöver 
upphandling för ett nytt avtal genomföras. Natur- och trafiknämnden beslutade 2016-12-16 
att inleda en ny upphandling. Förlängningsklausulen för det sista avtalsåret på ramavtalet 
utnyttjades och upphandlingen sköts upp för att frigöra mer tid till att arbeta med 
förfrågningsunderlaget. 
Målet med upphandlingen är att kommunen snabbt ska kunna avropa mindre 
anläggningsarbeten från kompetenta entreprenörer. 
Avsikten är att teckna ramavtal med tre entreprenörer som rangordnas. Avrop för arbeten 
med en budget överstigande 700 tusen kronor ska ske genom en förnyad konkurrens-
utsättning mellan samtliga ramavtalade entreprenörer. 
Annonsering planeras under november 2017 och kontrakt förväntas tecknas i januari 2018. 

 
Ärendet 
Kommunen har idag ett ramavtal för avrop av markanläggningsarbeten som går ut i mars 
2018. En projektgrupp bestående av tjänstemän från vägenheten och inköpsenheten har 
tagit fram ett förfrågningsunderlag för upphandling av ett nytt avtal.  
Förlängningsklausulen för det sista avtalsåret på ramavtalet utnyttjades och upphandlingen 
sköts upp för att frigöra mer tid till att arbeta med förfrågningsunderlaget. 
 
Avsikten är att teckna ramavtal med tre entreprenörer som rangordnas. Avrop ska ske enligt 
fastställd rangordning för arbeten med en budget understigande 700 tusen kronor. Avrop 
för arbeten med en budget överstigande 700 tusen kronor ska ske genom en förnyad 
konkurrensutsättning mellan samtliga ramavtalade entreprenörer. Avtalet är tänkt att 
omfatta avrop för arbeten avseende park- och väganläggningar, VA-ledningar, 
trafiksäkerhetsåtgärder och liknande.   
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Upphandlingen kommer att ske med ett öppet förfarande. I utvärderingen av inkomna 
anbud kommer bland annat bedömning av respektive entreprenörs platsorganisation, 
teknisk förmåga och kapacitet, samt referenser att göras. 
 

Tidplan 
Annons: November 2017 
Sista anbudsdag: December 2017 
Tilldelningsbeslut: Januari 2018 
Avtal tecknas: Januari 2018 
Avtalsstart: 2018-03-04 
Avtalslängd: 2+2 år 
 
Särskilda hänsynstaganden 
I upphandlingen kommer det att ställas krav på miljöklassade fordon och maskiner. ID06 
kommer också att vara ett krav (ID06 är ett system för att lätt kunna identifiera personer på 
arbetsplatsen samt kunna koppla varje person till en arbetsgivare).  
AMA AF 12 används som mall för förfrågningsunderlaget och AB 04/ABT 06 som 
branschspecifika regelverk. 

Ekonomiska konsekvenser 
Estimerad storlek på affären inkl. optioner: 40 miljoner kronor per år. Detta ryms inom den 
beslutade budgeten. 

Konsekvenser för barn 
I avropen ställs krav på särskilda säkerhetsanordningar som ska säkerställa att barn och 
andra trafikanter inte kan skada sig i anslutning till anläggningsarbetena. 

Möjligheter till att häva avtalet om en eller flera entreprenörer missköter sitt uppdrag ska 
säkerställa ett väl utfört uppdrag som bidrar till attraktiva livsmiljöer för alla som vistas i 
kommunen. Det finns även vitesklausuler som kan åberopas vid brister i utförandet. 

 

 

 

Camilla Blomdahl  Mats Wester 
Entreprenadinköpare  Enhetschef  
Inköpsenheten   Enheten för anläggningsprojekt 
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